



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2025 года

№ 37

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Удмуртской Республики от 13 ноября 2023 года № 735
«Об утверждении результатов определения кадастровой
стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов
незавершенного строительства, машино-мест
на территории Удмуртской Республики
по состоянию на 1 января 2023 года»**

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2023 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 13 ноября 2023 года № 735 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2023 года», следующие изменения:

в разделе «Город Ижевск»:

в пункте 588523 цифры «994446,63» заменить цифрами «251401,50»;
в пункте 789795 цифры «7810980,39» заменить цифрами «3695113,82»;
в пункте 789912 цифры «14670841,48» заменить цифрами «7016868,86»;
в пункте 814906 цифры «30891871,16» заменить цифрами «23948429,27»;
в пункте 1060961 раздела «Город Можга» цифры «697442,06» заменить цифрами «217943,66».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Председатель Правительства
Удмуртской Республики



Р.В. Ефимов